浙江科技学院教务处（                                   通知 ）
教务处〔2016〕6号
─────────
──────────────────────

关于公布2015-2016学年

第二学期本科留学生转专业名单的通知（补充）

各二级学院（部、中心）：
根据《浙江科技学院本科留学生校内转专业实施办法》（浙科院教〔2015〕8号），经学生本人申请，转出学院、转入学院同意，留学生管理中心、教务处复核后，报学校审批，经研究同意以下同学转专业。
	序号
	学号
	姓名
	转出学院
	转出专业班级
	转入学院
	转入专业班级

	1
	9141012005
	Deborah Bitenu Nzeba
	理学院
	信息与计算科学（国际班）141
	经管学院
	市场营销（国际班）141

请转出学院为以上同学发放《转专业注册表（留学生适用）》，4月10日完成新专业报到注册。

教务处

2016年3月30日

 浙江科技学院教务处                 2016年3月30日印发